Отдел образования администрации Ольховатского района Воронежской области
Муниципальное общеобразовательное учреждение
Дроздовская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ

28 июня 2011 г.

№ 65-1-0
Об утверждении Плана деятельности

 рабочей группы по разработке

 основной образовательной программы

С целью  создания организационно-управленческих условий внедрения Федерального Государственного Образовательного Стандарта Начального Общего Образования в МОУ Заболотовская СОШ в 2011-2012 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План деятельности рабочей группы по разработке Основной образовательной программы НОО (Приложение ).

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Смирнову Т.Я.
Директор школы:                                                                     Савченко А.Н.
С приказом ознакомлены:                                                        Смирнова Т.Я.
Приложение

к приказу от № 65-1-0 от 28.06.2011
План деятельности
 рабочей группы по разработке Основной образовательной программы  НОО МОУ Дроздовская СОШ

	№ п/п
	Структурные компоненты основной образовательной программы
	Сроки проектирования
	Список проектной группы

	1.
	Пояснительная записка
	июль 2011

	Савченко А.Н.

	2.
	Планируемые результаты освоения обучающимися программы
	июль 2011

	Смирнова Т.Я. Ступак В.И.
Зубащенко Т.Н.

	3.
	Учебный план начального общего образования
	Июль-август 2011
	Савченко А.Н.

Смирнова Т.Я. Ступак В.И.

	4.
	Программа формирования УУД
	Июнь-июль
2011
	Ступак В.И.

Зубащенко Т.Н.
Пивнёва Н.Ю.

	5.
	Программы учебных предметов
	Июнь - июль,

2011
	Ступак В.И.

Зубащенко Т.Н.
Пивнёва Н.Ю.
Козырева Е.В.

Ясиновская Н.А.

	6.
	Программа духовно-нравственного развития, воспитания обучающихся
	Июль 2011
	Смирнова Т.Я. Ступак В.И.

Пивнёва Н.Ю. Устименко Н.А.

	7.
	Программа формирования культуры здорового и безопасного образа жизни
	Июль 2011
	Ступак В.И.

Пивнёва Н.Ю. Зубащенко Т.Н.
Козырева Е.В.

Ясиновская Н.А.

	8.
	Программа коррекционной работы
	Июль 2011
	Смирнова Т.Я. Ступак В.И.

Устименко Н.А.

	9.
	Система оценки достижения планируемых результатов освоения образовательной программы.
	Июнь-июль,

2011
	Смирнова Т.Я. Ступак В.И.

Зубащенко Т.Н.